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Université Hassan II de Casablanca

2
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

HIBA

KARIMA

YASMINE

AMINA

MOHAMED AMINE

AHLAM

ADNANE

MOHAMED

NOUHAILA

ABDELKEBIR

FATIMAZAHRA

MOHAMED

NISRINE

RACHIDA

SALMA

IKRAM

KAOUTAR

HIND

BRAHIM

NOUHAILA

HICHAM

HANANE

YOUNES

WALID

KARIM

AZIZ

SOUKAINA

PrénomNom

20502727

19515014

19509508

20501488

20514598

13000272

20514685

19511340

17506419

20507885

19509490

18515803

20503969

20504597

20515388

19501121

20510079

20505645

16508698

21519919

20505147

20512604

18519292

20511174

20515572

19517256

13004872

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*17FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36504CFEpreuve Droit bancaire

N°
Place

Groupe 

ABIR

ABOURABI

ADDA

AHLAL

AHMADI

AISSAMI

AL  MOUFADDAL

ALLOUCH

AMACHRAF

AMADAH

AMEUR

AMOUANE

AOUZAL

AQED

ARIF

ARRAHMANIE

ASLANE

ASSAD

AZIKI

BAIDADA

BAKKAR

BATTAH

BELAIDI

BENABDERSOUL

BENNANI

BENSAID

BENSAID

1951

1952

1953

1954

1955

1956

1957

1958

1959

1960

1961

1962

1963

1964

1965

1966

1967

1968

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1975

1976

1977

GR A:

:

:

:
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3
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

ANASSE

RAJAA

ABDELLATIF

RADOUANE

MOHAMED AMINE

AYA

GHIZLANE

NABIL

GHIZLANE

YOUSSEF

PrénomNom

20510493

18512142

20516229

20516978

20516886

20503951

20504048

20504069

20502669

19518848

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*17FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36504CFEpreuve Droit bancaire

N°
Place

Groupe 

BENZAOUI

BENZBIR

BERRADA

BOUAMOUD

BOUCHAKOUK

BOUGRINE

BOUGUIRI

BOUIH

BOUKRA

MOFLIH

1978

1979

1980

1981

1982

1983

1984

1985

1986

1987

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

MOHAMED

ASSIA

RIMA

BASSMA

ABDELAZIZ

SANAA

YOUSSEF

MOHAMMED

SIHAM

HANANE

 KENZA

ANASS

ZAYNAB

ZAKARIA

CHARAF-EDDINE

LAMIA

HIBA

ACHRAF

OUMAIMA

CHRIFA

WISSAL

NOUHAILA

FATIMA EZZAHRAA

OUSSAMA

MAROUA

AYA

MOHAMED

PrénomNom

20505880

19513143

22521569

19514494

20515662

20504493

19509551

19515313

20512125

17506730

20503941

16506547

19509884

20503616

18511794

20508723

20502588

20504678

20502267

22521568

20511772

20501418

19508281

19505692

20500250

20501347

20517251

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*22FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36504CFEpreuve Droit bancaire

N°
Place

Groupe 

BOUSSAHFA

BOUTAYEB

BRDIJE

BRINDA

BROK

CHARRAFI

CHEHBOUNI

CHENANI

CHOUKEIR

CHRAIBI

DAHAM

DAHBI

DARHOUA

EL ABDELLAOUI

EL ADLI

EL AKRAMINE

EL ALAOUI

EL ALOUI

EL ALOUI

EL ANSARI

EL AZHAR

EL BAYED

EL BERJI

EL BERRI

EL FENNANE

EL GABSI

EL HADI

1991

1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

GR A:

:

:

:
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5
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

SARA

SOUKAINA

JIHAD

MONSSEF

OTHMANE

MOUNIA

HAFSA

MAROUA

HAFSA

AYA

HANANE

SOUFIAN

AYA

PrénomNom

20504140

18507964

20501787

19511380

20512131

19508215

20500917

20502800

18513560

20504006

20504152

20509718

20509782

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*22FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36504CFEpreuve Droit bancaire

N°
Place

Groupe 

EL HARIM

EL HASSANI

EL HASSI

EL JAOUHARI

EL KABOUS

EL KASSEDE

EL KHARRAZ

EL KHATTABI

EL KHAZRI

GUETTAOUI

JOUNAINI

MALIH

OUNACER

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

ASMAA

YAHYA

KHADIJA

IKRAM

KHOLOUD

KARIMA

MOHAMMED

ABDELALI

MOHAMMED

ASMAA

SAFAE

SALMA

OTHMANE

KHADIJA

RANIA

YOUSRA

SIHAM

DOUNIA

ASMAA

LOUBNA

ASMAE

HAJAR

HAFSSA

BOUCHRA

IMANE

MERIEM

RIM

PrénomNom

20513623

20502720

20515571

19511552

19515017

20517786

20518617

3001232

20513741

20508555

20508274

20502261

17504665

20504607

20503990

20501487

19517208

19511354

20516387

19508633

22515079

16509289

20504126

20501229

20515385

19512713

19511605

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*23FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36504CFEpreuve Droit bancaire

N°
Place

Groupe 

EL KHIAM

EL KODMIRI

EL MANSOURI

EL MOUKALLAF

EL MOURCHIDI

EL OMARI

EL OUAFI

ENGAR

ES SABRY

ES-SALEHY

ES-SALEHY

ESSAD

ESSAHLI

ETTAKATY

FAHI

FAHLANE

FAKHR-EDDINE

FARSAL

FENTIS

FETTACH

GASSEM

GBAOUI

GRINE

HACHIMI

HACHOUM

HAMRAOUI

HANNA

2031

2032

2033

2034

2035

2036

2037

2038

2039

2040

2041

2042

2043

2044

2045

2046

2047

2048

2049

2050

2051

2052

2053

2054

2055

2056

2057

GR A:

:

:

:
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7
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

MALIKA

BOUTAINA

KHAOULA

ABDELFETTAH

ZINEB

RACHIDA

MOHAMED

GHIZLANE

PrénomNom

20517130

20501315

20501305

20501413

20501431

20504149

11003457

20501662

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*23FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36504CFEpreuve Droit bancaire

N°
Place

Groupe 

HAOUCHA

HARCOUCHE

HARKATI

HIJAZI

HNAENE

HOUMIR

HOUSSAINI

IBALINE

2058

2059

2060

2061

2062

2063

2064

2065

GR A:

:

:

:
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8
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

KHADIJA

YOUSSEF

NIRMINE

AMINE

AYA

MERIEM

NAJWA

LAILA

AMINA

ADAM

AYA

ABDELMAJID

LAAZIZA

KAWTAR

OUM EL MOUMININE

EL MUSTAPHA

IKRAM

ISRAE

AHMED

IMANE

OUMAIMA

RADIA

CHAIMA

SALAH EDDINE

RACHID

HOUDA

OTHMANE

PrénomNom

21519605

20510901

20508534

20516932

20504215

20510680

20502585

20501489

22521566

20519053

20503036

20521096

22521567

20506337

21519960

8002239

20510934

22521555

20513009

20509725

20506051

20501482

22521562

20516606

22521728

19511473

19512222

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*24FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36504CFEpreuve Droit bancaire

N°
Place

Groupe 

IDADDI

IHABI

IRBAH

IZOURANE

JAAFAR

JAHOUR

JOUNOUDI

KAMIL

KARIM

KASSAM

KASSIMI

LAGNAOUI

LAKHDAR

LASSDAD

LEFQIH

LOUBANI

M'SABBET

MABCHOUR

MADIH

MAHBOUB

MALAH

MARICHAL

MENNIR

MIAAD

MOHAMADI

MOUADI

MOUHNI

2071

2072

2073

2074

2075

2076

2077

2078

2079

2080

2081

2082

2083

2084

2085

2086

2087

2088

2089

2090

2091

2092

2093

2094

2095

2096

2097

GR A:

:

:

:



/

Université Hassan II de Casablanca

9
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

WISSAL

OUMAIMA

NASSIBA

KHALID

AMAL

KHALIL

MOHAMED

HALIMA

PrénomNom

20504100

14511987

20510309

20514926

20509783

20508548

20505897

18500533

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*24FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36504CFEpreuve Droit bancaire

N°
Place

Groupe 

MOUMAD

MOUMMADI

MOURCHID

MOUSTARHAM

MRINI

NADIR

NAHI

NAHLI

2098

2099

2100

2101

2102

2103

2104

2105

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

NOURA

GHITA

RABAB

HIND

FATIMA-EZZAHRAE

INAAM

HAMZA

MARIEM

RIHAB

SABIRA

MUSTAPHA

HIND

AHMED

BELGACEM

HIND

HIND

MERYAMA

HAJAR

IKRAM

ZINEB

MOUNIR

RANIA

WAFAA

TAHA

HASSAN

SALMA

ILYAS

PrénomNom

20504156

20501485

20511062

19518242

22521570

20501300

15506480

20504166

19509501

20516422

20517830

20512495

20516887

20516888

18508954

20501309

20517234

20514680

18500287

20505888

20512897

20501796

19509527

20516381

20501222

20501437

19511213

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*9FDASalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36504CFEpreuve Droit bancaire

N°
Place

Groupe 

NAIMI

NEJJAM

NOKRA

NOURES SADAT

OUAMOUMOU

OUBALKASS

OUIDANE

OUMANSOUR

QAITOUNI

RABBANI

RAHINE

REZZAKI

RIZKI

RIZKI

RIZQI

ROUACHDI

ROUDANE

RRAMI

SAADANI HASSANI

SAADAOUI

SAAIDI

SABBAB

SADOUKY

SAFI-EDDINE

SAKHI

SALFAOUT

SALHINE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

ANAS

ASMAA

HAMID

KHADIJA

KHAOULA

YOUSSEF

OUSSAMA

NABIL

AMINE

HASSNAE

EL MAMOUN

ANASS

ADNANE

PrénomNom

20504196

20503949

20518631

20503964

20512139

20501753

20501244

20512995

20514284

19505804

20514758

19509914

20509787

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*9FDASalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36504CFEpreuve Droit bancaire

N°
Place

Groupe 

SAOUI

SEBTI

SOUHAIRI

TAHARA

TALOA

TAYA

TOTO

YADANI

YAOUFI

ZAHIR

ZGOUR

ZIZA

ZOUBIR

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

GR A:

:

:

:
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12
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

JAMILA

HIBA

AMINA

MOHAMED AMINE

AHLAM

ADNANE

MOHAMED

NOUHAILA

ABDELKEBIR

JAMILA

NISRINE

RACHIDA

IKRAM

KAOUTAR

HIND

BRAHIM

DRISS

HICHAM

HANANE

YOUNES

WALID

ADAM

KARIM

AZIZ

SOUKAINA

YOUSSEF

ANASSE

PrénomNom

17504469

20502727

20501488

20514598

13000272

20514685

19511340

17506419

20507885

19509587

20503969

20504597

19501121

20510079

20505645

16508698

16512666

20505147

20512604

18519292

20511174

19515771

20515572

19517256

13004872

19509538

20510493

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36204CFEpreuve Procédure pénale

N°
Place

Groupe 

ABDELHAKIM

ABIR

AHLAL

AHMADI

AISSAMI

AL  MOUFADDAL

ALLOUCH

AMACHRAF

AMADAH

AMAKSSA

AOUZAL

AQED

ARRAHMANIE

ASLANE

ASSAD

AZIKI

BAAKIL

BAKKAR

BATTAH

BELAIDI

BENABDERSOUL

BENFADIL

BENNANI

BENSAID

BENSAID

BENSAID

BENZAOUI

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2609

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

2626

2627

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

RAJAA

AMINA

WAFA

ABDELLATIF

RADOUANE

MOHAMED AMINE

AYA

GHIZLANE

NABIL

GHIZLANE

MOHAMED

ASSIA

SOFYAN

RIMA

BASSMA

ABDELAZIZ

ABDERRAHMAN

SANAA

YOUSSEF

MOHAMMED

HANANE

 KENZA

ANASS

ZOUHAIR

ZAKARIA

CHARAF-EDDINE

LAMIA

PrénomNom

18512142

19509936

17511412

20516229

20516978

20516886

20503951

20504048

20504069

20502669

20505880

19513143

21519724

22521569

19514494

20515662

19517877

20504493

19509551

19515313

17506730

20503941

16506547

18509496

20503616

18511794

20508723

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36204CFEpreuve Procédure pénale

N°
Place

Groupe 

BENZBIR

BENZEKRI

BENZIDI

BERRADA

BOUAMOUD

BOUCHAKOUK

BOUGRINE

BOUGUIRI

BOUIH

BOUKRA

BOUSSAHFA

BOUTAYEB

BOUZERDA

BRDIJE

BRINDA

BROK

CHARKAOUI

CHARRAFI

CHEHBOUNI

CHENANI

CHRAIBI

DAHAM

DAHBI

DOULAL

EL ABDELLAOUI

EL ADLI

EL AKRAMINE

2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2641

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

2654

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

HIBA

ACHRAF

OUMAIMA

CHRIFA

WISSAL

NOUHAILA

FATIMA EZZAHRAA

MAROUA

AYA

MOHAMED

SARA

SOUKAINA

JIHAD

MONSSEF

OTHMANE

MOUNIA

MAROUA

HAFSA

ASMAA

YAHYA

KHADIJA

KHOLOUD

KARIMA

MOHAMMED

OUMAIMA

MOHAMED

PrénomNom

20502588

20504678

20502267

22521568

20511772

20501418

19508281

20500250

20501347

20517251

20504140

18507964

20501787

19511380

20512131

19508215

20502800

18513560

20513623

20502720

20515571

19515017

20517786

20518617

21519954

15506041

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36204CFEpreuve Procédure pénale

N°
Place

Groupe 

EL ALAOUI

EL ALOUI

EL ALOUI

EL ANSARI

EL AZHAR

EL BAYED

EL BERJI

EL FENNANE

EL GABSI

EL HADI

EL HARIM

EL HASSANI

EL HASSI

EL JAOUHARI

EL KABOUS

EL KASSEDE

EL KHATTABI

EL KHAZRI

EL KHIAM

EL KODMIRI

EL MANSOURI

EL MOURCHIDI

EL OMARI

EL OUAFI

EL OUARDIGHI

EL YAZGHI

2655

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

2665

2666

2667

2668

2669

2670

2671

2672

2673

2674

2675

2676

2677

2678

2679

2680

GR A:
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15
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

ABDELALI

MOHAMMED

ASMAA

SAFAE

OTHMANE

KHADIJA

RANIA

YOUSRA

SIHAM

DOUNIA

ASMAA

LOUBNA

HAJAR

HAFSSA

BOUCHRA

IMANE

MERIEM

MALIKA

BOUTAINA

KHAOULA

ABDELFETTAH

ZINEB

RACHIDA

MOHAMED

GHIZLANE

KHADIJA

YOUSSEF

PrénomNom

3001232

20513741

20508555

20508274

17504665

20504607

20503990

20501487

19517208

19511354

20516387

19508633

16509289

20504126

20501229

20515385

19512713

20517130

20501315

20501305

20501413

20501431

20504149

11003457

20501662

21519605

20510901

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36204CFEpreuve Procédure pénale

N°
Place

Groupe 

ENGAR

ES SABRY

ES-SALEHY

ES-SALEHY

ESSAHLI

ETTAKATY

FAHI

FAHLANE

FAKHR-EDDINE

FARSAL

FENTIS

FETTACH

GBAOUI

GRINE

HACHIMI

HACHOUM

HAMRAOUI

HAOUCHA

HARCOUCHE

HARKATI

HIJAZI

HNAENE

HOUMIR

HOUSSAINI

IBALINE

IDADDI

IHABI

2681

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

2701

2702

2703

2704

2705

2706

2707

GR A:

:

:

:
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16
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

NIRMINE

AMINE

AYA

MERIEM

NAJWA

LAILA

AMINA

ADAM

AYA

HICHAM

HALIMA

ABDELMAJID

BADREDDINE

ABDELAZIZ

LAAZIZA

KAWTAR

OUM EL MOUMININE

EL MUSTAPHA

IKRAM

ISRAE

AHMED

IMANE

SOUKAINA

OUMAIMA

RADIA

CHAIMA

SALAH EDDINE

PrénomNom

20508534

20516932

20504215

20510680

20502585

20501489

22521566

20519053

20503036

21519665

18516017

20521096

19511027

19511218

22521567

20506337

21519960

8002239

20510934

22521555

20513009

20509725

18518424

20506051

20501482

22521562

20516606

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36204CFEpreuve Procédure pénale

N°
Place

Groupe 

IRBAH

IZOURANE

JAAFAR

JAHOUR

JOUNOUDI

KAMIL

KARIM

KASSAM

KASSIMI

KHADIRI

KNIZI

LAGNAOUI

LAHMI

LAHZOUZ

LAKHDAR

LASSDAD

LEFQIH

LOUBANI

M'SABBET

MABCHOUR

MADIH

MAHBOUB

MAJD

MALAH

MARICHAL

MENNIR

MIAAD

2708

2709

2710

2711

2712

2713

2714

2715

2716

2717

2718

2719

2720

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2729

2730

2731

2732

2733

2734

GR A:
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:

:
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17
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

ELHOUSSINE

RACHID

HOUDA

OTHMANE

WISSAL

OUMAIMA

NAJAT

NASSIBA

MOUNA

KHALID

AMAL

KHALIL

MOHAMED

HALIMA

NOURA

GHITA

RABAB

HIND

AMINA

IKRAM

FATIMA-EZZAHRAE

INAAM

HAMZA

MARIEM

RIHAB

SABIRA

PrénomNom

19509478

22521728

19511473

19512222

20504100

14511987

20517837

20510309

19509572

20514926

20509783

20508548

20505897

18500533

20504156

20501485

20511062

19518242

17507372

18518858

22521570

20501300

15506480

20504166

19509501

20516422

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36204CFEpreuve Procédure pénale

N°
Place

Groupe 

MKHALTI

MOHAMADI

MOUADI

MOUHNI

MOUMAD

MOUMMADI

MOURADI

MOURCHID

MOUSTAKBAL

MOUSTARHAM

MRINI

NADIR

NAHI

NAHLI

NAIMI

NEJJAM

NOKRA

NOURES SADAT

OMRANI

OUADOUDY

OUAMOUMOU

OUBALKASS

OUIDANE

OUMANSOUR

QAITOUNI

RABBANI

2735

2736

2737

2738

2739

2740

2741

2742

2743

2744

2745

2746

2747

2748

2749

2750

2751

2752

2753

2754

2755

2756

2757

2758

2759

2760

GR A:
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:
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18
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

SALMA

SIHAM

AYA

MOUAD

RIM

HANANE

SOUFIAN

YOUSSEF

AYA

MUSTAPHA

HIND

AHMED

BELGACEM

HIND

HIND

MERYAMA

HAJAR

IKRAM

ZINEB

MOUNIR

RANIA

TAHA

HASSAN

SALMA

ILYAS

ANAS

ASMAA

PrénomNom

20515388

20512125

20504006

19512144

19511605

20504152

20509718

19518848

20509782

20517830

20512495

20516887

20516888

18508954

20501309

20517234

20514680

18500287

20505888

20512897

20501796

20516381

20501222

20501437

19511213

20504196

20503949

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*40FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36204CFEpreuve Procédure pénale

N°
Place

Groupe 

ARIF

CHOUKEIR

GUETTAOUI

HAMMAOUI

HANNA

JOUNAINI

MALIH

MOFLIH

OUNACER

RAHINE

REZZAKI

RIZKI

RIZKI

RIZQI

ROUACHDI

ROUDANE

RRAMI

SAADANI HASSANI

SAADAOUI

SAAIDI

SABBAB

SAFI-EDDINE

SAKHI

SALFAOUT

SALHINE

SAOUI

SEBTI

2511

2512

2513

2514

2515

2516

2517

2518

2519

2520

2521

2522

2523

2524

2525

2526

2527

2528

2529

2530

2531

2532

2533

2534

2535

2536

2537

GR A:
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19
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

HAMID

KHADIJA

KHAOULA

OUMAIMA

YOUSSEF

OUSSAMA

NABIL

NOUHAILA

AMINE

HASSNAE

FIRDAOUS

EL MAMOUN

ADNANE

PrénomNom

20518631

20503964

20512139

20501445

20501753

20501244

20512995

19504605

20514284

19505804

19511049

20514758

20509787

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*40FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36204CFEpreuve Procédure pénale

N°
Place

Groupe 

SOUHAIRI

TAHARA

TALOA

TANJI

TAYA

TOTO

YADANI

YADINI

YAOUFI

ZAHIR

ZBIRY

ZGOUR

ZOUBIR

2538

2539

2540

2541

2542

2543

2544

2545

2546

2547

2548

2549

2550

GR A:
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:

:
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20
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

JAMILA

HIBA

MARIAM

KARIMA

FOUZIA

AMINA

MOHAMED AMINE

AHLAM

AYYOUB

ADNANE

NOUHAILA

ABDELKEBIR

JAMILA

FATIMAZAHRA

NISRINE

RACHIDA

IKRAM

KAOUTAR

HIND

BRAHIM

DRISS

LOUBNA

NOUHAILA

OUMAIMA

HICHAM

HANANE

YOUNES

PrénomNom

17504469

20502727

21522520

19515014

19509553

20501488

20514598

13000272

21519838

20514685

17506419

20507885

19509587

19509490

20503969

20504597

19501121

20510079

20505645

16508698

16512666

19512554

21519919

21519948

20505147

20512604

18519292

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36404CFEpreuve Dr de la ppté intell

N°
Place

Groupe 

ABDELHAKIM

ABIR

ABOUDAFIR

ABOURABI

AGHLANE

AHLAL

AHMADI

AISSAMI

AIT ELHAJ

AL  MOUFADDAL

AMACHRAF

AMADAH

AMAKSSA

AMEUR

AOUZAL

AQED

ARRAHMANIE

ASLANE

ASSAD

AZIKI

BAAKIL

BAHHATE

BAIDADA

BAIDADA

BAKKAR

BATTAH

BELAIDI

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2609

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

2626

2627

GR A:
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:
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21
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

WALID

ADAM

KARIM

AZIZ

SOUKAINA

YOUSSEF

ANASSE

RAJAA

AMINA

ABDELLATIF

RADOUANE

MOHAMED AMINE

AYA

GHIZLANE

NABIL

GHIZLANE

ISMAIL

KAWTAR

MOHAMED

ASSIA

SOFYAN

RIMA

BASSMA

ABDELAZIZ

SANAA

YOUSSEF

MOHAMMED

PrénomNom

20511174

19515771

20515572

19517256

13004872

19509538

20510493

18512142

19509936

20516229

20516978

20516886

20503951

20504048

20504069

20502669

19510022

19517770

20505880

19513143

21519724

22521569

19514494

20515662

20504493

19509551

19515313

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36404CFEpreuve Dr de la ppté intell

N°
Place

Groupe 

BENABDERSOUL

BENFADIL

BENNANI

BENSAID

BENSAID

BENSAID

BENZAOUI

BENZBIR

BENZEKRI

BERRADA

BOUAMOUD

BOUCHAKOUK

BOUGRINE

BOUGUIRI

BOUIH

BOUKRA

BOURHIM

BOUSLIKHANE

BOUSSAHFA

BOUTAYEB

BOUZERDA

BRDIJE

BRINDA

BROK

CHARRAFI

CHEHBOUNI

CHENANI

2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2641

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

2654

GR A:
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22
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

HANANE

 KENZA

ANASS

ZAYNAB

ZOUHAIR

ZAKARIA

CHARAF-EDDINE

LAMIA

HIBA

ACHRAF

OUMAIMA

OUSSAMA

CHRIFA

WISSAL

NOUHAILA

FATIMA EZZAHRAA

OUSSAMA

MAROUA

AYA

MOHAMED

SARA

PrénomNom

17506730

20503941

16506547

19509884

18509496

20503616

18511794

20508723

20502588

20504678

20502267

21519939

22521568

20511772

20501418

19508281

19505692

20500250

20501347

20517251

20504140

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36404CFEpreuve Dr de la ppté intell

N°
Place

Groupe 

CHRAIBI

DAHAM

DAHBI

DARHOUA

DOULAL

EL ABDELLAOUI

EL ADLI

EL AKRAMINE

EL ALAOUI

EL ALOUI

EL ALOUI

EL ANAYA

EL ANSARI

EL AZHAR

EL BAYED

EL BERJI

EL BERRI

EL FENNANE

EL GABSI

EL HADI

EL HARIM

2655

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

2665

2666

2667

2668

2669

2670

2671

2672

2673

2674

2675

GR A:
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23
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

SOUKAINA

JIHAD

MOHAMED EL AMINE

MONSSEF

OTHMANE

NOUHAILA

MOUNIA

MAROUA

HAFSA

ASMAA

YAHYA

KHADIJA

KHOLOUD

KARIMA

MOHAMMED

OUMAIMA

MOHAMED

ABDELALI

MOHAMMED

ASMAA

SAFAE

OTHMANE

KHADIJA

RANIA

YOUSRA

SIHAM

DOUNIA

PrénomNom

18507964

20501787

21519825

19511380

20512131

21519848

19508215

20502800

18513560

20513623

20502720

20515571

19515017

20517786

20518617

21519954

15506041

3001232

20513741

20508555

20508274

17504665

20504607

20503990

20501487

19517208

19511354

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36404CFEpreuve Dr de la ppté intell

N°
Place

Groupe 

EL HASSANI

EL HASSI

EL IDRISSI

EL JAOUHARI

EL KABOUS

EL KAMILY

EL KASSEDE

EL KHATTABI

EL KHAZRI

EL KHIAM

EL KODMIRI

EL MANSOURI

EL MOURCHIDI

EL OMARI

EL OUAFI

EL OUARDIGHI

EL YAZGHI

ENGAR

ES SABRY

ES-SALEHY

ES-SALEHY

ESSAHLI

ETTAKATY

FAHI

FAHLANE

FAKHR-EDDINE

FARSAL

2681

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

2701

2702

2703

2704

2705

2706

2707

GR A:
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24
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

ASMAA

LOUBNA

ASMAE

HAFSSA

BOUCHRA

IMANE

MERIEM

RIM

MALIKA

BOUTAINA

KHAOULA

ABDELFETTAH

ZINEB

RACHIDA

MOHAMED

GHIZLANE

KHADIJA

YOUSSEF

NIRMINE

AMINE

AYA

MERIEM

NAJWA

LAILA

AMINA

ADAM

AYA

PrénomNom

20516387

19508633

22515079

20504126

20501229

20515385

19512713

19511605

20517130

20501315

20501305

20501413

20501431

20504149

11003457

20501662

21519605

20510901

20508534

20516932

20504215

20510680

20502585

20501489

22521566

20519053

20503036

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36404CFEpreuve Dr de la ppté intell

N°
Place

Groupe 

FENTIS

FETTACH

GASSEM

GRINE

HACHIMI

HACHOUM

HAMRAOUI

HANNA

HAOUCHA

HARCOUCHE

HARKATI

HIJAZI

HNAENE

HOUMIR

HOUSSAINI

IBALINE

IDADDI

IHABI

IRBAH

IZOURANE

JAAFAR

JAHOUR

JOUNOUDI

KAMIL

KARIM

KASSAM

KASSIMI

2708

2709

2710

2711

2712

2713

2714

2715

2716

2717

2718

2719

2720

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2729

2730

2731

2732

2733

2734

GR A:

:

:

:



/

Université Hassan II de Casablanca

25
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

HICHAM

ABDELMAJID

ABDELAZIZ

LAAZIZA

KAWTAR

OUM EL MOUMININE

EL MUSTAPHA

IKRAM

ISRAE

AHMED

IMANE

SOUKAINA

OUMAIMA

RADIA

CHAIMA

CHAIMAA

SALAH EDDINE

ELHOUSSINE

RACHID

HOUDA

OTHMANE

PrénomNom

21519665

20521096

19511218

22521567

20506337

21519960

8002239

20510934

22521555

20513009

20509725

18518424

20506051

20501482

22521562

19509577

20516606

19509478

22521728

19511473

19512222

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36404CFEpreuve Dr de la ppté intell

N°
Place

Groupe 

KHADIRI

LAGNAOUI

LAHZOUZ

LAKHDAR

LASSDAD

LEFQIH

LOUBANI

M'SABBET

MABCHOUR

MADIH

MAHBOUB

MAJD

MALAH

MARICHAL

MENNIR

MEZGOURI

MIAAD

MKHALTI

MOHAMADI

MOUADI

MOUHNI

2735

2736

2737

2738

2739

2740

2741

2742

2743

2744

2745

2746

2747

2748

2749

2750

2751

2752

2753

2754

2755

GR A:
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26
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

SALMA

SIHAM

AYA

MOUAD

HANANE

SOUFIAN

YOUSSEF

WISSAL

OUMAIMA

NASSIBA

MOUNA

KHALID

AMAL

KHALIL

MOHAMED

HALIMA

NOURA

HAMZA

GHITA

RABAB

HIND

AMINA

IKRAM

FATIMA-EZZAHRAE

INAAM

HAMZA

MARIEM

PrénomNom

20515388

20512125

20504006

19512144

20504152

20509718

19518848

20504100

14511987

20510309

19509572

20514926

20509783

20508548

20505897

18500533

20504156

15508579

20501485

20511062

19518242

17507372

18518858

22521570

20501300

15506480

20504166

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36404CFEpreuve Dr de la ppté intell

N°
Place

Groupe 

ARIF

CHOUKEIR

GUETTAOUI

HAMMAOUI

JOUNAINI

MALIH

MOFLIH

MOUMAD

MOUMMADI

MOURCHID

MOUSTAKBAL

MOUSTARHAM

MRINI

NADIR

NAHI

NAHLI

NAIMI

NASIR

NEJJAM

NOKRA

NOURES SADAT

OMRANI

OUADOUDY

OUAMOUMOU

OUBALKASS

OUIDANE

OUMANSOUR

2761

2762

2763

2764

2765

2766

2767

2768

2769

2770

2771

2772

2773

2774

2775

2776

2777

2778

2779

2780

2781

2782

2783

2784

2785

2786

2787

GR A:
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:

:
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27
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

AYA

RIHAB

SABIRA

OUMAYMA

MUSTAPHA

HIND

AHMED

BELGACEM

HIND

HIND

MERYAMA

HAJAR

IKRAM

ZINEB

MOUNIR

RANIA

PrénomNom

20509782

19509501

20516422

21519856

20517830

20512495

20516887

20516888

18508954

20501309

20517234

20514680

18500287

20505888

20512897

20501796

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36404CFEpreuve Dr de la ppté intell

N°
Place

Groupe 

OUNACER

QAITOUNI

RABBANI

RAGUIBI

RAHINE

REZZAKI

RIZKI

RIZKI

RIZQI

ROUACHDI

ROUDANE

RRAMI

SAADANI HASSANI

SAADAOUI

SAAIDI

SABBAB

2788

2789

2790

2791

2792

2793

2794

2795

2796

2797

2798

2799

2800

2801

2802

2803

GR A:
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28
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

WAFAA

TAHA

HASSAN

SALMA

ILYAS

ANAS

ASMAA

HAMID

KHADIJA

KHAOULA

YOUSSEF

OMAYMA

OUSSAMA

NABIL

AMINE

HASSNAE

FIRDAOUS

EL MAMOUN

ANASS

ADNANE

PrénomNom

19509527

20516381

20501222

20501437

19511213

20504196

20503949

20518631

20503964

20512139

20501753

21519865

20501244

20512995

20514284

19505804

19511049

20514758

19509914

20509787

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*11FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36404CFEpreuve Dr de la ppté intell

N°
Place

Groupe 

SADOUKY

SAFI-EDDINE

SAKHI

SALFAOUT

SALHINE

SAOUI

SEBTI

SOUHAIRI

TAHARA

TALOA

TAYA

TIZGUI

TOTO

YADANI

YAOUFI

ZAHIR

ZBIRY

ZGOUR

ZIZA

ZOUBIR

2576

2577

2578

2579

2580

2581

2582

2583

2584

2585

2586

2587

2588

2589

2590

2591

2592

2593

2594

2595

GR A:
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:

:
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29
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

JAMILA

AYOUB

HIBA

KARIMA

YASMINE

AMINA

MOHAMED AMINE

AHLAM

AYYOUB

ADNANE

MOHAMED AMINE

MOHAMED

NOUHAILA

ABDELKEBIR

JAMILA

FATIMAZAHRA

MOHAMED

NISRINE

RACHIDA

IKRAM

KAOUTAR

HIND

BRAHIM

DRISS

LOUBNA

NOUHAILA

OUMAIMA

PrénomNom

17504469

16512821

20502727

19515014

19509508

20501488

20514598

13000272

21519838

20514685

18507967

19511340

17506419

20507885

19509587

19509490

18515803

20503969

20504597

19501121

20510079

20505645

16508698

16512666

19512554

21519919

21519948

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36104CFEpreuve Procédure civile

N°
Place

Groupe 

ABDELHAKIM

ABDENNOUR

ABIR

ABOURABI

ADDA

AHLAL

AHMADI

AISSAMI

AIT ELHAJ

AL  MOUFADDAL

ALIF

ALLOUCH

AMACHRAF

AMADAH

AMAKSSA

AMEUR

AMOUANE

AOUZAL

AQED

ARRAHMANIE

ASLANE

ASSAD

AZIKI

BAAKIL

BAHHATE

BAIDADA

BAIDADA

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2609

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

2626

2627

GR A:
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30
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

HICHAM

HANANE

YOUNES

WALID

ADAM

KARIM

AZIZ

SOUKAINA

YOUSSEF

ANASSE

RAJAA

AMINA

WAFA

ABDELLATIF

RADOUANE

MOHAMED AMINE

AYA

GHIZLANE

NABIL

GHIZLANE

ISMAIL

KAWTAR

MOHAMED

ASSIA

SOFYAN

RIMA

BASSMA

PrénomNom

20505147

20512604

18519292

20511174

19515771

20515572

19517256

13004872

19509538

20510493

18512142

19509936

17511412

20516229

20516978

20516886

20503951

20504048

20504069

20502669

19510022

19517770

20505880

19513143

21519724

22521569

19514494

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36104CFEpreuve Procédure civile

N°
Place

Groupe 

BAKKAR

BATTAH

BELAIDI

BENABDERSOUL

BENFADIL

BENNANI

BENSAID

BENSAID

BENSAID

BENZAOUI

BENZBIR

BENZEKRI

BENZIDI

BERRADA

BOUAMOUD

BOUCHAKOUK

BOUGRINE

BOUGUIRI

BOUIH

BOUKRA

BOURHIM

BOUSLIKHANE

BOUSSAHFA

BOUTAYEB

BOUZERDA

BRDIJE

BRINDA

2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2641

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

2654

GR A:
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31
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

ABDELAZIZ

ABDERRAHMAN

SANAA

YOUSSEF

MOHAMMED

 KENZA

ANASS

ZAYNAB

ZOUHAIR

ZAKARIA

CHARAF-EDDINE

LAMIA

HIBA

ACHRAF

OUMAIMA

OUSSAMA

PrénomNom

20515662

19517877

20504493

19509551

19515313

20503941

16506547

19509884

18509496

20503616

18511794

20508723

20502588

20504678

20502267

21519939

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36104CFEpreuve Procédure civile

N°
Place

Groupe 

BROK

CHARKAOUI

CHARRAFI

CHEHBOUNI

CHENANI

DAHAM

DAHBI

DARHOUA

DOULAL

EL ABDELLAOUI

EL ADLI

EL AKRAMINE

EL ALAOUI

EL ALOUI

EL ALOUI

EL ANAYA

2655

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

2665

2666

2667

2668

2669

2670

GR A:
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32
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

CHRIFA

WISSAL

NOUHAILA

FATIMA EZZAHRAA

OUSSAMA

MAROUA

AYA

MOHAMED

SARA

SOUKAINA

JIHAD

MOHAMED EL AMINE

MONSSEF

OTHMANE

MOUNIA

MAROUA

HAFSA

ASMAA

YAHYA

KHADIJA

IKRAM

KHOLOUD

KARIMA

MOHAMMED

OUMAIMA

MOHAMED

KAOUTAR

PrénomNom

22521568

20511772

20501418

19508281

19505692

20500250

20501347

20517251

20504140

18507964

20501787

21519825

19511380

20512131

19508215

20502800

18513560

20513623

20502720

20515571

19511552

19515017

20517786

20518617

21519954

15506041

17514988

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36104CFEpreuve Procédure civile

N°
Place

Groupe 

EL ANSARI

EL AZHAR

EL BAYED

EL BERJI

EL BERRI

EL FENNANE

EL GABSI

EL HADI

EL HARIM

EL HASSANI

EL HASSI

EL IDRISSI

EL JAOUHARI

EL KABOUS

EL KASSEDE

EL KHATTABI

EL KHAZRI

EL KHIAM

EL KODMIRI

EL MANSOURI

EL MOUKALLAF

EL MOURCHIDI

EL OMARI

EL OUAFI

EL OUARDIGHI

EL YAZGHI

ELFANI

2681

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

2701

2702

2703

2704

2705

2706

2707

GR A:
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33
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

ABDELALI

MOHAMMED

ASMAA

SAFAE

KHADIJA

RANIA

YOUSRA

SIHAM

DOUNIA

ASMAA

LOUBNA

ASMAE

HAJAR

HAFSSA

BOUCHRA

IMANE

MERIEM

MALIKA

BOUTAINA

KHAOULA

ABDELFETTAH

ZINEB

RACHIDA

MOHAMED

GHIZLANE

KHADIJA

YOUSSEF

PrénomNom

3001232

20513741

20508555

20508274

20504607

20503990

20501487

19517208

19511354

20516387

19508633

22515079

16509289

20504126

20501229

20515385

19512713

20517130

20501315

20501305

20501413

20501431

20504149

11003457

20501662

21519605

20510901

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36104CFEpreuve Procédure civile

N°
Place

Groupe 

ENGAR

ES SABRY

ES-SALEHY

ES-SALEHY

ETTAKATY

FAHI

FAHLANE

FAKHR-EDDINE

FARSAL

FENTIS

FETTACH

GASSEM

GBAOUI

GRINE

HACHIMI

HACHOUM

HAMRAOUI

HAOUCHA

HARCOUCHE

HARKATI

HIJAZI

HNAENE

HOUMIR

HOUSSAINI

IBALINE

IDADDI

IHABI

2708

2709

2710

2711

2712

2713

2714

2715

2716

2717

2718

2719

2720

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2729

2730

2731

2732

2733

2734

GR A:
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34
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

NIRMINE

AMINE

AYA

MERIEM

NAJWA

LAILA

AMINA

ADAM

AYA

HICHAM

HALIMA

ABDELMAJID

BADREDDINE

ABDELAZIZ

LAAZIZA

KAWTAR

OUM EL MOUMININE

EL MUSTAPHA

IKRAM

ISRAE

AHMED

PrénomNom

20508534

20516932

20504215

20510680

20502585

20501489

22521566

20519053

20503036

21519665

18516017

20521096

19511027

19511218

22521567

20506337

21519960

8002239

20510934

22521555

20513009

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36104CFEpreuve Procédure civile

N°
Place

Groupe 

IRBAH

IZOURANE

JAAFAR

JAHOUR

JOUNOUDI

KAMIL

KARIM

KASSAM

KASSIMI

KHADIRI

KNIZI

LAGNAOUI

LAHMI

LAHZOUZ

LAKHDAR

LASSDAD

LEFQIH

LOUBANI

M'SABBET

MABCHOUR

MADIH

2735

2736

2737

2738

2739

2740

2741

2742

2743

2744

2745

2746

2747

2748

2749

2750

2751

2752

2753

2754

2755

GR A:
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35
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

SALMA

SIHAM

AYA

MOUAD

RIM

HANANE

IMANE

SOUKAINA

OUMAIMA

SOUFIAN

RADIA

CHAIMA

CHAIMAA

SALAH EDDINE

ELHOUSSINE

YOUSSEF

RACHID

SALMA

HOUDA

MARWANE

OTHMANE

WISSAL

OUMAIMA

NASSIBA

MOUNA

KHALID

AMAL

PrénomNom

20515388

20512125

20504006

19512144

19511605

20504152

20509725

18518424

20506051

20509718

20501482

22521562

19509577

20516606

19509478

19518848

22521728

20514916

19511473

17508677

19512222

20504100

14511987

20510309

19509572

20514926

20509783

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36104CFEpreuve Procédure civile

N°
Place

Groupe 

ARIF

CHOUKEIR

GUETTAOUI

HAMMAOUI

HANNA

JOUNAINI

MAHBOUB

MAJD

MALAH

MALIH

MARICHAL

MENNIR

MEZGOURI

MIAAD

MKHALTI

MOFLIH

MOHAMADI

MORJANI

MOUADI

MOUAFFAK

MOUHNI

MOUMAD

MOUMMADI

MOURCHID

MOUSTAKBAL

MOUSTARHAM

MRINI

2761

2762

2763

2764

2765

2766

2767

2768

2769

2770

2771

2772

2773

2774

2775

2776

2777

2778

2779

2780

2781

2782

2783

2784

2785

2786

2787

GR A:
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36
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

KHALIL

MOHAMED

HALIMA

NOURA

HAMZA

GHITA

RABAB

HIND

FATIMA-EZZAHRAE

INAAM

HAMZA

MARIEM

AYA

RIHAB

SABIRA

OUMAYMA

MUSTAPHA

HIND

AHMED

BELGACEM

HIND

HIND

SOUMAYA

PrénomNom

20508548

20505897

18500533

20504156

15508579

20501485

20511062

19518242

22521570

20501300

15506480

20504166

20509782

19509501

20516422

21519856

20517830

20512495

20516887

20516888

18508954

20501309

18503871

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36104CFEpreuve Procédure civile

N°
Place

Groupe 

NADIR

NAHI

NAHLI

NAIMI

NASIR

NEJJAM

NOKRA

NOURES SADAT

OUAMOUMOU

OUBALKASS

OUIDANE

OUMANSOUR

OUNACER

QAITOUNI

RABBANI

RAGUIBI

RAHINE

REZZAKI

RIZKI

RIZKI

RIZQI

ROUACHDI

SELLALI

2788

2789

2790

2791

2792

2793

2794

2795

2796

2797

2798

2799

2800

2801

2802

2803

2804

2805

2806

2807

2808

2809

2810

GR A:
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37
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

MERYAMA

HAJAR

IKRAM

ZINEB

MOUNIR

RANIA

WAFAA

TAHA

HASSAN

SALMA

ILYAS

ANAS

ASMAA

HAMID

KHADIJA

KHAOULA

YOUSSEF

OUSSAMA

NABIL

AMINE

HASSNAE

FIRDAOUS

EL MAMOUN

ANASS

ADNANE

PrénomNom

20517234

20514680

18500287

20505888

20512897

20501796

19509527

20516381

20501222

20501437

19511213

20504196

20503949

20518631

20503964

20512139

20501753

20501244

20512995

20514284

19505804

19511049

20514758

19509914

20509787

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*11FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36104CFEpreuve Procédure civile

N°
Place

Groupe 

ROUDANE

RRAMI

SAADANI HASSANI

SAADAOUI

SAAIDI

SABBAB

SADOUKY

SAFI-EDDINE

SAKHI

SALFAOUT

SALHINE

SAOUI

SEBTI

SOUHAIRI

TAHARA

TALOA

TAYA

TOTO

YADANI

YAOUFI

ZAHIR

ZBIRY

ZGOUR

ZIZA

ZOUBIR

2576

2577

2578

2579

2580

2581

2582

2583

2584

2585

2586

2587

2588

2589

2590

2591

2592

2593

2594

2595

2596

2597

2598

2599

2600

GR A:
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جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

SALMA

SALAH EDDINE

YOUSSEF

RACHID

HOUDA

OTHMANE

WISSAL

OUMAIMA

NASSIBA

KHALID

AMAL

KHALIL

MOHAMED

HALIMA

NOURA

GHITA

RABAB

IKRAM

FATIMA-EZZAHRAE

INAAM

HAMZA

MARIEM

SABIRA

MUSTAPHA

HIND

AHMED

BELGACEM

PrénomNom

20515388

20516606

19518848

22521728

19511473

19512222

20504100

14511987

20510309

20514926

20509783

20508548

20505897

18500533

20504156

20501485

20511062

18518858

22521570

20501300

15506480

20504166

20516422

20517830

20512495

20516887

20516888

N° Etudiant Emargement

Date 26/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36304CFEpreuve Succ et dr patrimoniaux

N°
Place

Groupe 

ARIF

MIAAD

MOFLIH

MOHAMADI

MOUADI

MOUHNI

MOUMAD

MOUMMADI

MOURCHID

MOUSTARHAM

MRINI

NADIR

NAHI

NAHLI

NAIMI

NEJJAM

NOKRA

OUADOUDY

OUAMOUMOU

OUBALKASS

OUIDANE

OUMANSOUR

RABBANI

RAHINE

REZZAKI

RIZKI

RIZKI

2761

2762

2763

2764

2765

2766

2767

2768

2769

2770

2771

2772

2773

2774

2775

2776

2777

2778

2779

2780

2781

2782

2783

2784

2785

2786

2787
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17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

HIND

MERYAMA

HAJAR

ZINEB

MOUNIR

PrénomNom

20501309

20517234

20514680

20505888

20512897

N° Etudiant Emargement

Date 26/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFV36304CFEpreuve Succ et dr patrimoniaux

N°
Place

Groupe 

ROUACHDI

ROUDANE

RRAMI

SAADAOUI

SAAIDI

2788

2789

2790

2791

2792

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

SIHAM

AYA

MOUAD

HANANE

SOUFIAN

AYA

RANIA

TAHA

HASSAN

SALMA

ILYAS

ANAS

ASMAA

HAMID

KHADIJA

KHAOULA

YOUSSEF

OUSSAMA

NABIL

AMINE

EL MAMOUN

ADNANE

PrénomNom

20512125

20504006

19512144

20504152

20509718

20509782

20501796

20516381

20501222

20501437

19511213

20504196

20503949

20518631

20503964

20512139

20501753

20501244

20512995

20514284

20514758

20509787

N° Etudiant Emargement

Date 26/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*11FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36304CFEpreuve Succ et dr patrimoniaux

N°
Place

Groupe 

CHOUKEIR

GUETTAOUI

HAMMAOUI

JOUNAINI

MALIH

OUNACER

SABBAB

SAFI-EDDINE

SAKHI

SALFAOUT

SALHINE

SAOUI

SEBTI

SOUHAIRI

TAHARA

TALOA

TAYA

TOTO

YADANI

YAOUFI

ZGOUR

ZOUBIR

2576

2577

2578

2579

2580

2581

2582

2583

2584

2585

2586

2587

2588

2589

2590

2591

2592

2593

2594

2595

2596

2597
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Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

HIBA

KARIMA

AMINA

MOHAMED AMINE

ADNANE

MOHAMED AMINE

MOHAMED

ABDELKEBIR

NISRINE

RACHIDA

IKRAM

KAOUTAR

HIND

BRAHIM

DRISS

HICHAM

HANANE

YOUNES

WALID

KARIM

AZIZ

SOUKAINA

ANASSE

RAJAA

AMINA

ABDELLATIF

RADOUANE

PrénomNom

20502727

19515014

20501488

20514598

20514685

18507967

19511340

20507885

20503969

20504597

19501121

20510079

20505645

16508698

16512666

20505147

20512604

18519292

20511174

20515572

19517256

13004872

20510493

18512142

19509936

20516229

20516978

N° Etudiant Emargement

Date 26/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*35FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36304CFEpreuve Succ et dr patrimoniaux

N°
Place

Groupe 

ABIR

ABOURABI

AHLAL

AHMADI

AL  MOUFADDAL

ALIF

ALLOUCH

AMADAH

AOUZAL

AQED

ARRAHMANIE

ASLANE

ASSAD

AZIKI

BAAKIL

BAKKAR

BATTAH

BELAIDI

BENABDERSOUL

BENNANI

BENSAID

BENSAID

BENZAOUI

BENZBIR

BENZEKRI

BERRADA

BOUAMOUD

2391

2392

2393

2394

2395

2396

2397

2398

2399

2400

2401

2402

2403

2404

2405

2406

2407

2408

2409

2410

2411

2412

2413

2414

2415

2416

2417
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17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

MOHAMED AMINE

AYA

GHIZLANE

NABIL

GHIZLANE

MOHAMED

ASSIA

RIMA

BASSMA

ABDELAZIZ

SANAA

YOUSSEF

HANANE

PrénomNom

20516886

20503951

20504048

20504069

20502669

20505880

19513143

22521569

19514494

20515662

20504493

19509551

17506730

N° Etudiant Emargement

Date 26/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*35FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36304CFEpreuve Succ et dr patrimoniaux

N°
Place

Groupe 

BOUCHAKOUK

BOUGRINE

BOUGUIRI

BOUIH

BOUKRA

BOUSSAHFA

BOUTAYEB

BRDIJE

BRINDA

BROK

CHARRAFI

CHEHBOUNI

CHRAIBI

2418

2419

2420

2421

2422

2423

2424

2425

2426

2427

2428

2429

2430

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

 KENZA

ANASS

ZAYNAB

ZOUHAIR

ZAKARIA

CHARAF-EDDINE

LAMIA

HIBA

ACHRAF

OUMAIMA

CHRIFA

WISSAL

NOUHAILA

FATIMA EZZAHRAA

MAROUA

AYA

MOHAMED

SARA

SOUKAINA

JIHAD

MONSSEF

OTHMANE

MOUNIA

MAROUA

HAFSA

ASMAA

YAHYA

PrénomNom

20503941

16506547

19509884

18509496

20503616

18511794

20508723

20502588

20504678

20502267

22521568

20511772

20501418

19508281

20500250

20501347

20517251

20504140

18507964

20501787

19511380

20512131

19508215

20502800

18513560

20513623

20502720

N° Etudiant Emargement

Date 26/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*37FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36304CFEpreuve Succ et dr patrimoniaux

N°
Place

Groupe 

DAHAM

DAHBI

DARHOUA

DOULAL

EL ABDELLAOUI

EL ADLI

EL AKRAMINE

EL ALAOUI

EL ALOUI

EL ALOUI

EL ANSARI

EL AZHAR

EL BAYED

EL BERJI

EL FENNANE

EL GABSI

EL HADI

EL HARIM

EL HASSANI

EL HASSI

EL JAOUHARI

EL KABOUS

EL KASSEDE

EL KHATTABI

EL KHAZRI

EL KHIAM

EL KODMIRI

2431

2432

2433

2434

2435

2436

2437

2438

2439

2440

2441

2442

2443

2444

2445

2446

2447

2448

2449

2450

2451

2452

2453

2454

2455

2456

2457
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

KHADIJA

KHOLOUD

KARIMA

MOHAMMED

ABDELALI

MOHAMMED

ASMAA

SAFAE

KHADIJA

RANIA

YOUSRA

SIHAM

ASMAA

PrénomNom

20515571

19515017

20517786

20518617

3001232

20513741

20508555

20508274

20504607

20503990

20501487

19517208

20516387

N° Etudiant Emargement

Date 26/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*37FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36304CFEpreuve Succ et dr patrimoniaux

N°
Place

Groupe 

EL MANSOURI

EL MOURCHIDI

EL OMARI

EL OUAFI

ENGAR

ES SABRY

ES-SALEHY

ES-SALEHY

ETTAKATY

FAHI

FAHLANE

FAKHR-EDDINE

FENTIS

2458

2459

2460

2461

2462

2463

2464

2465

2466

2467

2468

2469

2470

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

LOUBNA

ASMAE

HAJAR

HAFSSA

HASNAA

BOUCHRA

IMANE

MERIEM

MALIKA

BOUTAINA

KHAOULA

ABDELFETTAH

ZINEB

RACHIDA

GHIZLANE

KHADIJA

YOUSSEF

NIRMINE

AMINE

AYA

MERIEM

NAJWA

LAILA

AMINA

ADAM

AYA

HALIMA

PrénomNom

19508633

22515079

16509289

20504126

20514690

20501229

20515385

19512713

20517130

20501315

20501305

20501413

20501431

20504149

20501662

21519605

20510901

20508534

20516932

20504215

20510680

20502585

20501489

22521566

20519053

20503036

18516017

N° Etudiant Emargement

Date 26/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*39FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36304CFEpreuve Succ et dr patrimoniaux

N°
Place

Groupe 

FETTACH

GASSEM

GBAOUI

GRINE

GUERSI

HACHIMI

HACHOUM

HAMRAOUI

HAOUCHA

HARCOUCHE

HARKATI

HIJAZI

HNAENE

HOUMIR

IBALINE

IDADDI

IHABI

IRBAH

IZOURANE

JAAFAR

JAHOUR

JOUNOUDI

KAMIL

KARIM

KASSAM

KASSIMI

KNIZI

2471

2472

2473

2474

2475

2476

2477

2478

2479

2480

2481

2482

2483

2484

2485

2486

2487

2488

2489

2490

2491

2492

2493

2494

2495

2496

2497
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:26:35Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

46

ABDELMAJID

BADREDDINE

ABDELAZIZ

LAAZIZA

KAWTAR

EL MUSTAPHA

IKRAM

ISRAE

AHMED

IMANE

OUMAIMA

RADIA

CHAIMA

PrénomNom

20521096

19511027

19511218

22521567

20506337

8002239

20510934

22521555

20513009

20509725

20506051

20501482

22521562

N° Etudiant Emargement

Date 26/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*39FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFV36304CFEpreuve Succ et dr patrimoniaux

N°
Place

Groupe 

LAGNAOUI

LAHMI

LAHZOUZ

LAKHDAR

LASSDAD

LOUBANI

M'SABBET

MABCHOUR

MADIH

MAHBOUB

MALAH

MARICHAL

MENNIR

2498

2499

2500

2501

2502

2503

2504

2505

2506

2507

2508

2509

2510
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